

IC OUTSOURCING S.C.R.L.

Sede in Corso Stati Uniti, 14 - 35127 Padova (PD) - Capitale sociale Euro 372.000,00 i.v.
Codice Fiscale e Partita IVA 04408300285

Bilancio al 31/12/2021

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro.

Stato patrimoniale attivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di sviluppo	0	0
3) Diritti di brevetto e ut. opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	19.158	3.113
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>	<u>19.158</u>	<u>3.113</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	21.581	22.557
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.950	2.765
4) Altri beni	34.911	3.684
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	<u>58.442</u>	<u>29.006</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2) Crediti		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti	0	0
d) verso altri	82.846	81.477
	<u>82.846</u>	<u>81.477</u>
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>	<u>82.846</u>	<u>81.477</u>
Totale immobilizzazioni	160.446	113.596

C) Attivo circolante*I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
Totale Rimanenze	0	0

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	2.726.063	3.516.944
- oltre 12 mesi	0	0
	2.726.063	3.516.944
2) Verso imprese controllate	0	0
3) Verso imprese collegate	0	0
4) Verso controllanti	0	0
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	8.885	55.091
- oltre 12 mesi	0	0
	8.885	55.091
4-ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	940.941	869.591
	940.941	869.591
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	224	474
- oltre 12 mesi	0	0
	224	474
Totale Crediti	3.676.113	4.442.100

III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni

1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
6) Altri titoli	0	0

Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0 0

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	8.948.517	6.691.581
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	1.513	912
Totale Disponibilità liquide	8.950.030	6.692.493

Totale attivo circolante 12.626.143 11.134.593

D) Ratei e risconti 63.985 72.013

Totale attivo 12.850.574 11.320.202

Stato patrimoniale passivo		31/12/2021	31/12/2020
A) Patrimonio netto			
I.	Capitale	372.000	372.000
II.	Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III.	Riserva di rivalutazione	0	0
IV.	Riserva legale	74.400	74.400
V.	Riserve statutarie	0	0
VI.	Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII.	Altre riserve		
	Riserva straordinaria	3.519.243	2.881.816
	Riserva arrotondamento euro	-1	1
VIII.	Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX.	Utile d'esercizio /(Perdita d'esercizio)	243.150	637.426
Totale patrimonio netto		4.208.792	3.965.643
B) Fondi per rischi e oneri			
1)	Fondi di trattamento di quiescenza e simili	0	0
2)	Fondi per imposte, anche differite	0	0
3)	Altri	4.476.852	3.615.489
Totale fondi per rischi e oneri		4.476.852	3.615.489
C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato		212.373	206.135
D) Debiti			
1)	Obbligazioni	0	0
2)	Obbligazioni convertibili	0	0
3)	Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4)	Debiti verso banche	0	0
5)	Debiti verso altri finanziatori	0	0
6)	Acconti	0	0
	- entro 12 mesi	0	0
	- oltre 12 mesi	0	0
		0	0
7)	Debiti verso fornitori		
	- entro 12 mesi	878.379	624.320
	- oltre 12 mesi	0	0
		878.379	624.320
8)	Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9)	Debiti verso imprese controllate	0	0
10)	Debiti verso imprese collegate	0	0
11)	Debiti verso controllanti	0	0
12)	Debiti tributari		
	- entro 12 mesi	132.714	219.191
	- oltre 12 mesi	0	0
		132.714	219.191
13)	Debiti V/istituti di previdenza e sicurezza sociale		
	- entro 12 mesi	926.826	812.338
	- oltre 12 mesi	0	0
		926.826	812.338
14)	Altri debiti		
	- entro 12 mesi	2.008.357	1.864.815
	- oltre 12 mesi	0	0

	2.008.357	1.864.815
--	-----------	-----------

Totale debiti	3.946.276	3.520.664
----------------------	------------------	------------------

E) Ratei e risconti	6.281	12.271
----------------------------	--------------	---------------

Totale passivo	12.850.574	11.320.202
-----------------------	-------------------	-------------------

Conto economico		31/12/2021	31/12/2020
A) Valore della produzione			
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	22.818.713	21.598.935
2)	Variations rimanenze di prodotti in lav.ne, semilavorati e finiti	0	0
3)	Variations dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4)	Incrementi di immob. per lavori interni	0	0
5)	Altri ricavi e proventi:		
	- vari	64.520	178.123
	- contributi in conto esercizio		584
	- contributi in conto impianti	2.704	
	<i>Totale Altri Ricavi e Proventi</i>	<u>67.224</u>	<u>178.707</u>
Totale valore della produzione		22.885.937	21.777.642
B) Costi della produzione			
6)	<i>Per materie prime, di consumo e di merci</i>	27.908	71.839
7)	<i>Per servizi</i>	1.794.793	1.560.017
8)	<i>Per godimento di beni di terzi</i>	856.538	838.212
9)	<i>Per il personale</i>		
a)	Salari e stipendi	13.435.183	12.424.619
b)	Oneri sociali	3.836.565	3.649.811
c)	Trattamento di fine rapporto	880.953	829.800
d)	Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e)	Altri costi	46.709	23.947
	<i>Totale Costi del Personale</i>	<u>18.199.410</u>	<u>16.928.177</u>
10)	<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a)	Amm. Immob. Immateriali	11.955	3.233
b)	Amm. Immob. Materiali	16.975	12.495
c)	Altre svalutazioni immobilizzazioni	0	0
d)	Svalut. crediti nell'attivo circolante	0	0
	<i>Totale Ammortamenti</i>	<u>28.930</u>	<u>15.728</u>
11)	<i>Variations delle rimanenze di consumo e merci</i>	0	0
12)	<i>Accantonamento per rischi</i>	911.364	937.297
13)	<i>Altri accantonamenti</i>	0	0
14)	<i>Oneri diversi di gestione</i>	311.466	423.384
Totale costi della produzione		22.130.409	20.774.654
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		755.528	1.002.988
C) Proventi e oneri finanziari			
15) <i>Proventi da partecipazioni:</i>			

- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da imprese controllanti		
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
- altri	0	11.506
<i>Totale Proventi da partecipazioni</i>	0	11.506
<i>16) Altri proventi finanziari:</i>		
a) da crediti iscritti nelle immob.	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	65	92
<i>Totale Altri proventi finanziari</i>	65	92
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	0	0
<i>Totale Interessi e altri oneri finanziari</i>	0	0
<i>17-bis) Utili e Perdite su cambi</i>		
<i>Totale proventi e oneri finanziari</i>	65	11.598
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:	0	0
19) Svalutazioni:	0	0
<i>Totale rettifiche di valore di attività finanziarie</i>	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	755.593	1.014.586
<i>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	583.793	598.209
b) Imposte differite (anticipate)	(71.350)	(221.049)
<i>Totale Imposte sul reddito di esercizio</i>	512.443	377.160
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	243.150	637.426